PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ- Проект

	00.00.2015 года                                                                                                       № 00
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление

администрации сельского  поселения

Ульт- Ягун от  12.08.2013 № 84

«Об утверждении Правил

благоустройства территории

сельского поселения Ульт-Ягун»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний от 05.08.2013 года, в целях создания благоприятных и безопасных условий для проживания граждан на территории сельского поселения Ульт-Ягун:

сельского поселения Ульт-Ягун»
1.Внести  в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягуот 12.08.2013 № 84 «Об утверждении Правил благоустройства  территории сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3  приложения 1 к решению  дополнить подпунктом    2.3.8.11 следующего содержания:

«2.3.8.11.    Стоянка и размещение автотранспортных средств, хранение и отстой личного автотранспорта допускается только в специально отведенных местах и должны обеспечить беспрепятственное продвижение уборочной и специальной техники жилищно-коммунального хозяйства при проведении работ по уборке, благоустройству и исполнения иных обязанностей, а также обеспечить свободный допуск и подъезд специальной техники для обслуживания отдельно стоящих производственных зданий (сооружений) коммунального назначения.».

1.2. Подпункт  2.5.4.3  пункта 2.5  приложения 1  дополнить  предложением следующего содержания :
«Осуществлять проезд по газонам, детским и спортивным площадкам, остановку и стоянку на них транспортных средств».

1.3.Дополнить пункт  2.5 пунктом  2.5.4.7  следующего содержания:

«2.5.4.7. Размещение транспортных средств на территориях общего пользования  поселения,  затрудняющие работу и проезд ассенизаторных, мусоросборочных машин, снегоуборочной техники  коммунальных и специальных служб.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                             Д.В.Юматов